
NO2

２０２５年　7月　5日　（土）１０：００～

　北とぴあ（802会議室B）

外壁その他大規模修繕工事全般に関する内容説明
（当日は同封の資料をお持ち下さい）

：原　　幸嗣

：０７０－１３６３－４９９０

：成田　一昭

：０７０－６４３８－５４９０

問い合わせ先

Ｔ Ｅ Ｌ

営業担当者

Ｔ Ｅ Ｌ

現場代理人

2025年6月17日

ロイヤルコート飛鳥山の管理組合および居住者のみなさまへ

工事説明会のご案内

日　　時：

敬具

拝啓　深緑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び
申し上げます。
　この度、本マンションの大規模修繕工事を株式会社バグースにて、行う
事となりました。

　工事を行うにあたり、注意点やご協力のお願い等がございますので、施
工者より工事に関する説明会を行います。同封いたしました工事説明会資
料内容を事前にご確認いただき、説明会当日はその資料をご持参の上、ご
参加いただくようお願い申し上げます。

＜　大規模修繕工事工事説明会　＞

会　　場：東京都北区王子１－１1－１

内　　容：

大規模修繕工事のお知らせ


